inclusive w tém, co się tycze projektu kodexu karzącego komunikowanego Kommissyi Izby Poselskiej, i projektu względem hipotek komunikowanego Kommissyi Izby Senatorskiej.

Art. 2. Polecamy wykonanie niniejszego postanowienia, które w dzienniku praw umieszczoném będzie, Prezydującemu w Senacie, Marszałkowi Seymowemu i Radzie Stanu.

Dan w Warszawie dnia 29 marca (10 kwietnia) 1818.

(podpisano) Alexandre. — przez Cesarza i Króla — Minister Sekretarz Stanu Ignacy Sobolewski. — Zgodno z oryginałem: Minister Sekretarz Stanu (podp.) Ig. Sobolewski.

Zgodno z oryginałem Radca Sekretarz Stanu, Jenerał Bryg. (podpisano) Kossecki.

Poczem JW.